
 

Stipendier för utlandsstudier 

Gästriklandsfonden delar varje år max 5 stipendier för studier utomlands efter 

gymnasieexamen. Det högsta beloppet för stipendium är 0,5 basbelopp. Stipendierna söks 

via särskilt ansökningsformulär på hemsidan under Stipendier och Bidrag. Medlen betalas ut 

efter beslut av styrelsen i maj/juni och när studier eller praktik påbörjats. 

Behörighetskrav 

Stipendium kan sökas av yngre personer som är födda och/eller uppväxta i Gästrikland och 

sedan flera år bosatta och mantalsskrivna där. Personer som är född och uppväxt i 

Gästrikland men som avflyttat kan också komma ifråga om personlig anknytning finns t ex att 

sökandes föräldrar bor kvar i Gästrikland. Sökande ska ha gått ut gymnasiet.  

Studieinriktning 

Stipendium ges för vidareutbildning utomlands inom ämnesområden med anknytning till 

handel eller industri. Sökande ska ha gått ut gymnasieskolan och förutsätts ha en viss 

grundläggande utbildning inom nämnda områden. Stipendier beviljas ej för längre tid än ett 

läsår. 

Stipendium kan även sökas för rena språkstudier om den sökande i sin utbildning i övrigt 

visar en klar inriktning på ämnesområden som direkt hänför sig till handel eller industri. 

Sökande ska då även kunna styrka att hen har tillräckliga kunskaper i det aktuella språket för 

att kunna tillgodogöra sig utbildningen. 

Ansökan 

Ansökan sker på www.gastriklandsfonden.se under Stipendier & Bidrag. 

Ansökan ska vara Gästriklandsfonden tillhanda senast 15 april det år den önskas behandlad. 

Ansökan ska ha inkommit och behandlas före avsedd resa. 

Till ansökan ska fogas kopior av betyg och andra handlingar som sökande vill åberorpa. 

Följande handlingar erfordras för att ansökan ska kunna behandlas: 

- Sökt utbildning/praktikplats i utlandet 

- Bevis om antagning – om möjligt 

- Avgångsbetyg från gymnasiet 

- Minst två skriftliga referenser varav en kan uttala sig om den sökandes val av 

utbildning och förutsättningar att tillgodogöra sig den 

Utbetalning 

Innan utbetalning av stipendiet ska stipendiat genom intyg styrka att hon/han antagits till 

utbildning- eller praktikplats för vilket stipendium erhållits. Efter ankomst till studie- eller 

praktikorten ska stipendiat skriftligen anmäla att studier eller praktik påbörjats. 

http://www.gastriklandsfonden.se/

